

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA**KOLEGIJOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS**

2019-07-24 Nr. TAK-5

Posėdis vyksta 2019-07-18. Pradžia 9.00 val.

Posėdžio pirmininkai – Vytautas Grubliauskas, Arvydas Cesiulis.

Posėdžio sekretorius – Modestas Vitkus.

1. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto savivaldybės 2019-2023 metų veiklos prioritetų patvirtinimas.

Pranešėja I. Butenienė sako, kad savivaldybės veiklos prioritetai – tai savivaldybės tarybos sprendimu patvirtintas dokumentas, kuriame išdėstyti savivaldybės veiklos prioritetai, veiklos kryptys ir siekiami rezultatai savivaldybės tarybos kadencijos laikotarpiui. Šiuo sprendimo projektu siekiama nustatyti savivaldybės veiklos prioritetus ketveriems savivaldybės tarybos kadencijos metams. Rengiant sprendimo projektą buvo vadovautasi savivaldybės tarybos patvirtintais strateginio planavimo dokumentais bei savivaldybės tarybos daugumos (koalicijos) veiklos programa. Numatyti pagrindiniai veiklos prioritetai: Aplinkosauga; Miesto ir uosto darni plėtra; Modernios miesto infrastruktūros vystymas; Senamiesčio atgaivinimas; Švietimo sistemos plėtojimas; Sveikatos ir socialinių paslaugų kokybės ir prieinamumo didinimas; Kultūros, sporto paslaugų ir jaunimo politikos plėtra; Skaidri ir efektyvi savivalda. Pagarsina veiklos prioritetines kryptis ir rodiklius.

S. Budinas apgailestauja, jog šiame plane senelių namų projekto įgyvendinimas nukeliamas į 2022-2023 metus, tačiau džiaugiasi, kad neatsisakyta regioninio stadiono projekto.

J. Simonavičiūtė teigia, kad veiklos prioritetai buvo atsakingai peržiūrėti ir subalansuoti, nes jie turės būti įvykdyti per šią kadenciją.

V. Grubliauskas siūlo balsuoti už Klaipėdos miesto savivaldybės 2019-2023 metų veiklos prioritetų patvirtinimą.

BALSUOTA: už – 8, prieš – 0, susilaikė – 1. Pritarta sprendimo projektui.

NUTARTA. Pritarta Klaipėdos miesto savivaldybės 2019-2023 metų veiklos prioritetų patvirtinimui.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorius



Vytautas Grubliauskas

Arvydas Cesiulis

Modestas Vitkus